南商工発第379号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年3月吉日
会　員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南箕輪村商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　中川　博夫

「新入社員従業員等研修会」開催について（ご案内）

早春の候、会員各位に於かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　さて、当会では例年のとおり、南箕輪村の支援を得て「新人社員従業員等研修会」
　を下記のとおり計画いたしました。社員従業員の資質向上の一助としてご利用いただ
　ければ幸いです。

記

　　開催日時　　　令和6年4月10日（水）午前9時00分～午後4時00分
　　対象者　　　新人及び1～2年程度の経験の浅い社員従業員の皆さん
　　講　　師　 　（一財）長野経済研究所
　　会　　場　　　南箕輪村防災研修センター（大芝高原内）
　　参加費　　　無　料
　　研修内容　　　・社会人としての心構え
　　　　　　　　　・仕事の基本
　　　　　　　　　・自己啓発と自己管理
　　　　　　　　　・ビジネスマナーの基本
　　申し込み　　　　別紙申込書へご記入のうえメール、FAXにてお申し込みください
（申込書は、商工会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにもｱｯﾌﾟしておりますのでご利用ください）
申込期限　　　　令和6年3月26日（火）

　　※参加者には昼食を用意いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南箕輪村商工会
Tel　72-6265　　Fax　72-6219
ﾒｰﾙ  mmms2@minamiminowa.com
URL http: //www.minamiminowa.com/